РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

06.04.2017 № 101
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.12.2016 № 82 «О бюджете Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в ред. от 20.02.2017 № 94)

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 Устава Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.12.2016 № 82 «О бюджете Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2017 год:

· прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 95 643,10000 тыс. рублей;

· общий объем расходов местного бюджета в сумме 99 723,47000 тыс. рублей;

· прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 4080,37000 тыс. рублей».

          1.2. Дополнить пунктом 28 следующего содержания: «Утвердить увеличение бюджетных ассигнований за счет остатков средств бюджета, носящих целевой характер на начало текущего финансового года:

- 1 890,383000 тыс. руб. – иные межбюджетные трансферты за счет резервных фондов Правительства Ленинградской области на проведение непредвиденных и неотложных работ по ремонту внутридомовых сетей горячего водоснабжения многоквартирных домов по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос.Ульяновка, ул.Калинина, д.76 и д.84, ул.Победы, д.40;

- 1 358,11000 тыс. руб. – субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов.»
1.3. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2017 год» изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению».

1.4. Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ульяновского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 12 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2017 год» изложить согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в газете «Тосненский вестник» или сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ».

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Ульяновского городского поселения

    Г.Г. Азовкин